福島臨技学発平26第22号
平成26年12月吉日
施設長　様
一般社団法人福島県臨床検査技師会
会　長　 　  山寺  幸雄
生理機能検査部門長   髙久田美江
（公印省略）

平成26年度 福島県臨床検査技師会
生理機能検査部門 循環機能検査･画像検査分野合同研修会のご案内

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、生理機能検査部門において循環機能検査分野と画像検査分野の合同研修会を
下記の日程で開催することとなりました。
つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設会員の出席についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
日　時：平成27年2月7日（土）　14：00 ～ 16：00
場　所：郡山市中央老人福祉センタ－　集会室
〒963-8024 郡山市朝日一丁目29番9号　 ℡ 024－924－2950
内　容：１）『肺塞栓を考える』周術期肺塞栓予防への取り組み
竹田綜合病院　　星 勇喜　技師
内　容：    ２）『右室機能評価について』
フィリップスエレクトロニクスジャパンヘルスケア事業部
水口しのぶ 先生
参加費：500円
日臨技生涯教育点数：専門教科－生体検査 20点
以上
　　　　問い合わせ先：竹田綜合病院 臨床検査科　星 勇喜
　〒965-8585　会津若松市山鹿町3番27号
℡；0242-29-9924（内線1247）
Fax；0242-29-9824

福島臨技学発平26第22号
平成26年12月吉日
会員各位
一般社団法人福島県臨床検査技師会
会　長　 　  山寺  幸雄
生理機能検査部門長   髙久田美江
（公印省略）

平成26年度 福島県臨床検査技師会
生理機能検査部門 循環機能検査･画像検査分野合同研修会のご案内
謹啓
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度、生理機能検査部門において循環機能検査分野と画像検査分野の合同研修会を下記日程で開催いたします。今回は深部静脈血栓の発生機序や心臓超音波検査における右室機能評価に
関する講演を企画いたしました。
ご多忙と存じますが、是非ご参加くださいますようお願いいたします。
謹白

記
日　時：平成27年2月7日（土）　14：00 ～ 16：00
場　所：郡山市中央老人福祉センタ－　集会室
〒963-8024 郡山市朝日一丁目29番9号　 ℡ 024－924－2950
内　容：１）『肺塞栓を考える』周術期肺塞栓予防への取り組み
竹田綜合病院　　星 勇喜　技師
内　容：    ２）『右室機能評価について』
フィリップスエレクトロニクスジャパンヘルスケア事業部
水口しのぶ 先生
参加費：500円
日臨技生涯教育点数：専門教科－生体検査 20点
※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。
以上
問い合わせ先：竹田綜合病院 臨床検査科　星 勇喜
　〒965-8585　会津若松市山鹿町3番27号
[bookmark: _GoBack]℡；0242-29-9924（内線1247）
Fax；0242-29-9824